

STENUNGSUNDS KONSTÅKNINGSKLUBB

2021/2022

Verksamhetsberättelse 2021/2022

Styrelse

Styrelsen hade till en början året följande sammansättning:

Ordförande:	Krister Persson
Vice ordförande:	Kristina Janerfelt
Sekreterare:	Marie Andersson
Kassör:	Mikael Karlsson
Ledamöter:	Maria Karlsson Sven Hedlund Björn Stille
Suppleanter:	Maria Bergqvist Jessica Nyckel Maria Vahnberg
Valberedning:	Lotta Ahlqvist Hege Åberg Kristin Braw
Revisor:	Ann Kylemark
Vice revisor:	Annika Karlsson

Under året har sammansättningen i styrelsen förändrats och även ett nyval gjordes av revisor. Styrelsen ändrades då till följande sammansättning:

Tf. Ordförande:	Kristina Janerfelt
Tf. Vice ordförande:	Björn Stille
Sekreterare:	Marie Andersson
Kassör:	Mikael Karlsson
Ledamöter:	Maria Karlsson Maria Bergqvist Maria Vahnberg
Suppleanter:	Jessica Nyckel 2*vakans
Valberedning:	Lotta Ahlqvist

Hege Åberg
Kristin Braw

Revisor: Anna Cerdier

Vice revisor: Annika Karlsson

Styrelsen har haft 16 protokollförda möten.

BDKF

Stenungsunds Konståkningsklubb representeras av:

Maria Bergqvist ledarmot (kassör)

Lotta Ahlqvist ledarmot

Maria Karlsson valberedning

SKF

Stenungsunds Konståkningsklubb representeras av:

Krister Persson valberedning

Verksamhet

Klubben har arbetat hårt med att gå igenom och stärka upp verksamhetens arbete kring ekonomi, arbetsstrukturer och dokumentation. Visst arbete kvarstår men det arbetet behöver ske över tid. Pandemin har fortsatt att påverkat och verksamheten har i flera fall fått göra anpassningar med kort varsel. Ytterligare en vårshow har ställts in vilket inte har gått obemärkt förbi. Den har varit efterfrågad ur flera perspektiv med glädje, glöd och gemenskap ur flera perspektiv. Anpassningarna har i vissa fall varit nödvändiga men effekterna av dem har under det gångna året blivit mer synliga.

Ekonomi har tagit stor kraft men vikten av att arbetet med detaljerna inom konståkning har blivit tydligare. Ekonomi är en viktig del för klubbens överlevnad men samtidigt är konståkningen grunden till själva STEKK. Båda delarna behöver få en tydlig plats i utvecklingen framåt.

Klubbens istidsbehov har ifrågasatts från en annan förening och stort arbete har gjorts för att påvisa vad som ligger till grund för de istider som behövs. Kommunen har gjort en omvärldsbevakning då det visade sig finnas bristande dokumentation kring vad som tidigare legat till grund för den istidsfördelning som gjorts. I utredningen har även Svenska konståkningsförbundet varit närvarande och gett stöd genom att synliggöra konståkningen som sport.

Värdegrund

Klubben har under det gångna året haft incidenter, såväl internt som extern, som brutit emot värdegrunden. Intern har åkare valt att lyfta upp incidenter och såväl tränare som styrelsen har vidtagit åtgärder. Incidenter har retts ut och verksamheten har kunnat gå vidare.

Extern har en annan förening i arenan varit orsakande till en rad incidenter som drabbat klubbens medlemmar och anställda. Trygghet i arenan har därigenom äventyrats och påverkat såväl tränings- som arbetsmiljön. Styrelsen har även här vidtagit åtgärden och haft regelbunden kontakt med den aktuella föreningen, kommunen, RF SISU och BDKF. Utifrån

detta arbete har kommunen och RF SISU gått in och finansierat projektet Nystart som syftat till att stärka värdegrunden för samtliga i arenan. Projektet har startats upp och första steget med individuella träffar mellan respektive förening, kommunen, RF SISU och en extern konsult har ägt rum. Det fortsatta projektet kommer att fortlöpa under kommande verksamhetsår. Målet är att ishallen alltid ska få vara en frizon där man kan känna sig trygg och ha roligt tillsammans.

Ekonomi

Den nya strukturen med att dela upp kassörens arbete på tre individer har varit gynnsamt. Uppdelningen har bestått av fakturering, avstämning av gjorda fakturor, utbetalning av löner och bokföring. Uppföljning av ekonomin har varit en stående punkt på varje styrelsemöte där de som arbetat med ekonomin har delgett övriga i styrelsen. Dock kvarstår visst arbete för att uppnå målet med en kassörsroll som har en rimlig arbetsbelastning och förutsättningar till att delge övriga i styrelsen rätt information.

Styrelsen har också påbörjat arbetet med att kommunicera budget med vissa arbetsgrupper i syfte att öka transparensen för aktuella syfte och mål samt öka förståelsen kring budget, till klubbens medlemmar.

Administration

Arbetsgruppen för administration har under året arbetat med att registrera aktivitetsstöd till LOK och SISU för föreningen. Ett stort arbete har skett med att registrera samtliga åkare i idrottonline och skapa grupper för såväl konståkare som skridskoskola.

För att säkerställa att samtliga åkare får rätt information är det viktigt att man uppdaterar kontaktinformationen i idrottonline regelbundet.

Kontaktlistor är skapade (efter åkarnivå) i vårt mailprogram för att kunna få ut information till rätt mottagare.

Dokumentation och strukturer

Arbetet med att dokumentera arbetssätt och struktur har påbörjats i vissa arbetsgrupper.

Materialet finns på klubbens gemensamma sharepoint. Transparens och tillgänglighet kring dokumentation har stärkts upp men det saknas fortsatt struktur för hur klubbens medlemmar får tillgång till det gemensamma forumet.

Klubben har också börjat se över hur tränarnas dokumentation kan lagras med en möjlighet för att medlemmarna ska kunna ta del av materialet som finns.

Kommunikation

Kommunikationsgruppen har fortsatt arbeta med hemsidan stekk.se för att få in mer information där. Både aktuell information under nyheter och kalender samt mer information om t ex konståkning. Arbetet har även gjorts med att få ut aktuell information i Facebookgruppen "Stekk för aktiva medlemmar" samt lägga ut mer allmän information på Instagram och den officiella Facebooksidan. Vissa arbetsgrupper har delvis tagit fram information som behöver delges i olika forum och i vissa fall har kommunikationsgruppen själva börjat skapa underlag till information.

Klubben har erbjudit informationsmöten digitalt och fler medlemmar har deltagit i dessa möten än tidigare. För att nå ut till alla har information delgetts via hemsida, gemensam kalender och även skickats ut via mail.

Åkarkontrakt

Arbetet med att följa upp åkarkontrakt har visat att många fler medlemmar nu är delaktiga i klubbens verksamhet. Positivt är att det finns ett stort engagemang kring att välja att vara

aktiv i fler försäljningsaktiviteter än vad som är avsatt. Fler åkare är själva delaktiga i arbetet kring tävling och inte bara deras vårdnadshavare samt de allra flesta har själva gjort sig delaktiga i minst en arbetsgrupp. Arbete kvarstår däremot med att nå upp till att 100% efterlever åkarkontraktet. Styrelsen fattade beslut att de som inte valt att efterleva åkarkontraktet inte kan representera klubben i samband med test, tävling eller andra event. När åkarkontraktet är uppfyllt görs en ny uppföljning och man tillåts då att delta igen. Information har skickats ut till klubbens medlemmar. Detaljer kring vilka som åkare det gäller har inte delgetts för att ingen ska pekas ut. De medlemmarna som inte nått hela vägen har erbjudits möjlighet att ta kontakt med ansvarig för att hitta en lösning inför kommande verksamhetsår.

Arbetsgrupper

Flera arbetsgrupper har kommit igång och arbetar nu självständigt med möjlighet till att ha avstämningsmöten med styrelsemedlemmar. Uppföljning av medlemmarnas deltagande i arbetsgrupperna har följts upp med blandande resultat. Vissa grupper har börjat beskriva sina arbetsflöden men det saknas fortsatt en del detaljerad dokumentation kring hur grupperna arbetar. Någon grupp har kommit ytterligare ett steg och haft möte där även annan förening samt representant från BDKF och Svenska konståkningsförbundet varit representerade. Tränarna har lyft upp att arbetet med arbetsgrupperna har utvecklats men att det i vissa fall har gjort att informationen inte når till dem. För att klubben ska kunna arbeta emot gemensamma mål behöver behov av vägar för kommunikation identifieras och stärkas upp. Följande arbetsgrupper finns i klubben:

- Valberedning
- Styrelse
- Revisorer
- Administration
- Kontaktföräldrar
- Skridskoskola
- Test
- Tävling
- Läger
- Försäljning
- Sponsorer
- Lotteri
- Show
- Kommunikation
- Sjukvård

Skridskoskola

Skridskoskolan har efterfrågat tydligare mål utifrån de förutsättningar och begränsningar som funnits i form av istider och tränarresurser. Såväl arbetsgruppen, tränare som styrelsen har varit engagerade i frågan. Arbetsgruppen har arbetat med att skapa olika dokument för att tydliggöra arbetet i skridskoskolan. Närvaron hos åkarna har varit varierande med hänsyn till att tydlig information har gått ut kring att man inte får delta vid minsta förkylningssymtom.

Testverksamhet

Klubbens huvudtränare, Helena Lindblom har löpande under verksamhetsåret utfört tävlingstest på åkare under träning. Klubben har också arrangerat totalt 4 tester under säsongen. Ekonomin kring test har följts upp regelbundet och har vid samtliga tillfällen

genererat i ett överskott. Klubben behöver fortsatt arbeta med beskrivning av arbetet och lagring av dokument på sharepoint samt styrka upp arbetsgruppen med fler deltagare.

Tävlingsverksamhet

Klubben genomfört 4 tävlingar under verksamhetsåret. Under hösten genomfördes klubbtävling /Elitseriekval, samt en klubbtävling. Under våren hade vi en stjärntävling och en A-tävling. Arbetsgruppen har deltagare som lämnat gruppen och det finns nu ett behov av att både stärka upp gruppen med antal deltagare och planera för hur många och vilka som kan utbildas inom området. Arbetet har också påbörjats med att ta hjälp kring att möta behovet av resurser genom att samverka med BDKF och har tvärnöten med andra föreningar. Även representat från svenska har funnits med i möte och på så sätt kan klubben föra fram genom hela konståknigen och på så sätt komma fram till olika lösningar.

Lägerverksamhet

Klubben har anordnat 2 veckors intensivläger och 3 veckors sommarläger som planerat. Lägergruppen har börjat samverka med andra grupper så som kommunikatinsgruppen i syfte att stärka upp hur marknadsföringen sker på ett strukturerat sätt. Arbetsgruppen har också blivit fler som skolats in i arbetet kring lägerverksamheten.

Försäljningsaktiviteter

Klubben har haft de försäljningsaktiviteter som var planerade men i vissa fall inte nått upp till gjord budget. Arbetsgruppen har tagit fram förslag på hur klubbens medlemmar tidigare delges information kring hela årsplaneringen för alla försäljningsaktiviteter med förhoppning på att stärka upp arbetet.

Sponsorer

Arbetsgruppen för sponsring har arbetat med att stärka arbetssättet kring klubbens sponsring. Befintliga sponsorer och avtal har setts över och dokumentation har börjat lagras mer strukturerat. Faktureringsrutinerna har stärkts upp. Arbetsgruppen saknar gruppmedlemmar vilket har lyfts upp som ett förbättringsförslag. Klubben har under säsongen haft följande sponsorer: SLS Montasje, ICA Kvantum/Your Storage, Indus, STC, ST tidningen, Flügger Färg, Offitec, Fiskerhuset, Renova, Stenungsunds Marinservice, Nya Stiggans Billack ~~och MP Skating~~.

Lotteriverksamhet

Klubben har anordnat lotteri i samband med större event och dessutom utökat med att inkludera viss del försäljningsaktiviteter. Det har gett positiva ekonomiska resultat som stärkt klubbens ekonomi.

Caféverksamhet

Caféverksamheten har fortsatt varit vilade under året med anledning av att avtalen för servering i arenan inte är helt tydliga. Det pågår en diskussion mellan andra föreningar och kommunen samt BOOST.

Showverksamhet

Arbetet kring show har varit vilande under större delen av 2021/2022 med anledning av pandemin och att det varit att hitta en person som velat ta en mer ledande roll för arbetet. Det genomfördes en jultavslutning med hjälp av arbetsgruppen för skridskoskola. I slutet av verksamhetsåret har en medlem inlagit rollen och påbörjat arbetet framåt. Tränarna har inkluderats i arbetet och mål och struktur för arbetet har börjat skapas. Åkarna har uttryckt att detta är en del som de saknat och ser fram emot att arbetet startas upp med mål om en show våren 2023.

Skridskoverksamhet

Träningsverksamhet - is

Klubben har fortsatt drivit isträning för medlemmar på nivån skridskoskola till elit. Individuellt schema har legat till grund för träningen och medlemmarna har till största del fått de träningsmöjligheter som de önskat. I de fall där klubben inte har kunnat tillgodose individuella önskemål så har beslutet lutats emot säkerhetsaspekter och tränarresurser. I samtal med åkare i klubben har det framkommit att den istid som klubben är beviljad endast skapar förutsättning till att träna konståkningens grund. Det finns en efterfrågan kring att även erbjuda en mer riktad och detaljerad träning som en konståkare också är i behov. Under istidsförhandlingar har detta lyfts upp men i nuläget har kommunen inte kunnat tillgodose klubbens behov av 30 tim istid för att kunna bedriva en verksamhet med alla de delarna som åkare efterfrågar. Dialog pågår på kommunnivå kring att bygga en ishall till och på så sätt skapa förutsättning till fler istider. Arbete har också påbörjats kring att se över om förändringar är möjliga för att till största möjlighet kunna tillmötesgå önskemålen från åkarna. Närvaron har varit varierande då alla medlemmar fått information om att man inte får delta vid minsta förkylningssymtom.

Tävlingsåkare

Klubben har haft åkare representerade i alla tävlingsklasser och arbetat med att kontinuerligt arbeta för att skapa möjlighet för åkare att utvecklas och flytta upp fortlöpande i alla nivåer. Arbetet har grundats på att se över förutsättningar med schema, tränarresurser, att klubben anordnar egna test och erbjuda läger.

Vuxengruppen

Arbetet kring att stärka upp vuxengruppen genom marknadsföring har varit begränsat med anledning av de restriktioner som har rådit i omgångar med pandemin.

Träningsverksamhet – office

Tränarna och medlemmar har lyft upp värdet av att stärka fysträningen. Duran, har i samråd med Helena, skapat ett underlag som lämnades in till Thordén kring ett fysträningsprojekt. Det genererade i att klubben erhöll 40.000kr till att genomföra projektet. Projektet syftar till att stärka olika former av fysträning i syfte att bygga styrka hos åkarna som de behöver för att utvecklas inom konståkning och samtidigt undvika skador. En tydlig plan ligger till grund för hur bidraget kommer att användas under kommande verksamhetsår 2022-2023.

Elitlicens

Klubben har ansökt om, och beviljats, en förlängd elitlicens. Arbete har gjorts med att förtydliga för medlemmarna vad som krävs och vilka positiva effekter det har för klubben i helhet. Informationen har delgetts via informationsmöte.

Skridskobredd

VuxIS

VuxIS har prioriterats bort i verksamheten under året utifrån bristande resurser och istider.

FamiljeIS

FamiljeIS har genomförts i form av egenträning utifrån att det funnits restriktioner med anledning av covid-19. Vuxen har funnits på plats och intresset har funnit av åkarna för dessa tillfällen.

UngdomarsIS

Klubben har inte haft möjlighet att lägga resurser kring att skapa ett underlag för ett projekt kring att se över hur en meningsfull fritid för barn och ungdomar kan skapas mellan åldersspannet 11-19 år. Behovet finns fortsatt kvar enligt kommunen inför verksamhetsåret 2022/2023. Det finns också fortsatt projektpengar att söka även kommande år.

Utbildningsverksamhet

Arbetet med att ta fram en utbildningstege har inte gått att genomföra under det gångna året pga bristande resurser. Därav kvarstår behovet av detta arbete samt att kartlägga och dokumentera de interna kompetenserna som finns.

Externa utbildningar

Klubben har följt de uppsatta principerna som skapats inför att få gå utbildning men ännu inte haft resurser att skapa en egen arbetsgrupp för utbildning. Därav har styrelsen, tillsammans med befintliga arbetsgrupper sett över utbildningsbehov som funnits. Utbildningsbehov har setts över i omgångar och klubben har skickat tränare på RF SISUS grundutbildning för unga tränare, Svenska konståkningsförbundets tränarutbildning- grund och steg 1 A. Klubben arbetar också med en plan för hur medlemmar kan skickas på utbildning och stärka upp tävlingsverksamheten i klubben som fortsatt lutas emot ett fåtal individer.

Interna utbildningar

Klubben har inte haft möjlighet att genomföra interna utbildningen In or Outside the box med medlemmarna. Tid och fokus har tvingats prioriteras till andra mer prioriterade områden i verksamheten. Frågan har ställts till representant för RF SISU om de har kunnat stötta upp med en utbildare men möjligheten har inte funnits under året. Under året har två nya representanter fått uppdraget att arbeta med värdegrunden under kommande verksamhetsår 2022/2023.

GDPR

Arbetet med GDPR har fortgått och uppdaterats utifrån behov.

Investeringar

Inga stora investeringar är genomförda under det gångna verksamhetsåret.

Slutord

Det har varit ett händelserikt år på många sätt. Pandemin har fortsatt haft effekter på samhället och därigenom också STEKK. Styrelsen har ändrats under året och ekonomin har krävt stort fokus. Värdegrunden har äventyrats, såväl internt som externt men trots allt detta har klubben tillsammans arbetat framåt. Pandemin har lärt oss att nytänkande och flexibilitet ger möjlighet till att träningen kan fortlöpa även om det ibland varit under andra förhållanden än vad vi är vana vid. Mycket utav det arbetet som tidigare legat på enskilda individer i klubben, har nu istället hanterats av olika arbetsgrupper. Arbetet med värdegrunden har på många sätt varit svårt men klubben har tagit tag i incidenter som uppstått och agerat såväl internt som externt.

Det finns arbete som behöver löpa vidare men vi har tillsammans upp nått många utav de målet som var uppsatta för 2021/2022. Framför allt så har vi uppnått målet att skapat en meningsfylld fritid med fokus på glädje, glöd och gemenskap!

Stort tack för allt ni gjort för STEKK 2021/2022!

Styrelsen gm Kristina Janerfelt
Tf. Ordförande
Stenungsunds Konstakningsklubb